CÔNG TY CỔ PHẦN
CẤP THOÁT NƯỚC GIA LAI

Số:   05/2021/CBTT/GLW

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

                       Gia Lai, ngày 27 tháng 8 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN

CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Kính gửi:    -  Uỷ Ban Chứng khoán Nhà nước

        - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

V/v: Công bố Nghị quyết Đại Hội cổ đông năm 2021

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC GIA LAI

Địa chỉ trụ sở: Số 388 Lý Thái Tổ, P Yên Đỗ, TP Pleiku, Tỉnh Gia Lai

Điện thoại:  (84.269) 3824094       Fax: (84.269) 3714288

Website: www.capnuocgialai.net

Mã chứng khoán: GLW

Loại thông tin công bố: □ 24 giờ □ 72 giờ  □ bất thường  □ theo yêu cầu  □ định kỳ:

Nội dung thông tin công bố:

Công ty cổ phần Cấp Thoát nước Gia Lai công bố Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2021, tổ chức ngày 27/8/2021;

Nội dung chi tiết xin xem trong Nghị Quyết số 01/2021/NQ-ĐHĐCĐ và Biên bản họp

Đại Hội cổ đông thường niên số 01/2021/BB-ĐHĐCĐ ngày 27 tháng 08 năm 2021 đính

kèm.

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin công bố và hồ sơ đính kèm.

Trân trọng!

Nơi gởi:

-  Như trên;

-  Lưu thư ký HĐQT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

NGUYỄN VĂN THÀNH

		2021-08-27T15:00:54+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC GIA LAI
	I am the author of this document